

# GS Supply ApS

Langerak 24B, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 41 54 41 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

---

Mads Vormstrup Krogh Kristensen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** GS Supply ApS  
Langerak 24B  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 41 54 41 12  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mads Vormstrup Krogh Kristensen, Direktør

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed** GS Group ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder indkøb og salg, af emballage og engangsartikler til fødevarevirksomheder, restauranter, cafeer mm.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.276.710 mod 5.399.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget indeståelseserklæring fra K3 Invest ApS, som erklærer ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet, medmindre selskabets likviditet tillader dette. På den baggrund er årsregnskabet aflagt med forudsætningen om going concern.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at en positiv udvikling fortsætter i 2026. Fokus vil være på konsolidering af den opnåede vækst samt videreudbygning af virksomhedens position på eksisterende og nye markeder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.276.710</b>	<b>5.399.475</b>
1 Personaleomkostninger	-6.333.657	-4.242.348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-254.616</u>	<u>-187.919</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.688.437</b>	<b>969.208</b>
Andre finansielle indtægter	18.543	21.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-465.996</u>	<u>-336.774</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.240.984</b>	<b>653.507</b>
Skat af årets resultat	<u>-278.731</u>	<u>-141.108</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>962.253</u></b>	<b><u>512.399</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>962.253</u>	<u>512.399</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>962.253</u></b>	<b><u>512.399</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	898.596	599.887
Materielle anlægsaktiver i alt	898.596	599.887
Deposita	170.460	168.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.460	168.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.069.056</b>	<b>768.637</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	8.183.189	5.201.575
Forudbetalinger for varer	270.809	212.254
Varebeholdninger i alt	8.453.998	5.413.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.052.719	1.349.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.920	0
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	82.598	18.758
Tilgodehavender i alt	2.375.237	1.369.552
Likvide beholdninger	1.265.960	65.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.095.195</b>	<b>6.848.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.164.251</b>	<b>7.617.101</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.589.798</u>	<u>627.545</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.629.798</u></b>	<b><u>667.545</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.901</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.901</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>195.823</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>195.823</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	444.163	471.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.293.572	866.691
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.830	141.108
Anden gæld	8.510.247	5.274.507
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.740</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.525.552</u>	<u>6.753.733</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.525.552</u></b>	<b><u>6.949.556</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.164.251</u></b>	<b><u>7.617.101</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.957.223	4.062.624
Pensioner	262.986	112.140
Andre omkostninger til social sikring	<u>113.448</u>	<u>67.584</u>
	<b><u>6.333.657</u></b>	<b><u>4.242.348</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	758	8.277
Andre finansielle omkostninger	<u>465.238</u>	<u>328.497</u>
	<b><u>465.996</u></b>	<b><u>336.774</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GS Group ApS, CVR-nr. 41504927, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for GS Supply ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af handelsvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

**Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
